FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO
00138 ROMA - VIA PO, 36

Stagione Sportiva 2019 - 2020
COMUNICATO UFFICIALE N® 62 del 16/01/2020

DEROGHE GIOVANI CALCIATRICI STAGIONE SPORTIVA 2019/2020

a seguito delle richieste pervenute in conformitd con quanto pubblicato nel Comunicato Ufficiale n°1 del Settore
Giovanile e Scolastico del 02 Luglio 2019 il Settore Giovanile e Scolastico, nella persona del Presidente Vito
Tisci, ha concesso le seguenti deroghe che consentono alle giovani calciatrici che partecipano ad attivita miste
(in cui possono essere coinvolti sia bambini che bambine) la possibilita di giocare nella fascio di eta di 1 anno

inferiore alla propria:

NOMINRTIVO/CATEGORIA
Esordienti 1° Anno (2008]

ANGELINI BENEDETTA
CICCONETTI VALERIA
Pulcini Misti

LANZOLLA AGNESE

NOMINRTIVO/CATEGORIA
Esordienti Misti

ABBENANTE TIZIANA
Pulcini Misti
POSSUMATO GRETA

Pulcini 2° Anno (2009)

OBIERNA SHRA
FIORENTING VALENTINA
TERRACCIANO ANNA
SHPIO CHIARA
PALMESE LUBOVICA
MARCIANO FRANCESCA
CERASUCLO NANCY

Pulcini 1° Anno (2010)

NOCERA MARIA ROSARIA

ABRUZZ0
DATA DI NASCITA

15/06/2007
03/03/2007

02/08/2008
CAMPANIA
DATA DI NASCITA

22/11/2006

11/10/2008

16/12/2008
11/02/2008
07,/08/2008
29/08/2008
15/01/2008
10/01/2008
18/06/2008

20/10/2009

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD POL. SPORTING PIANELLA
ASD POL. SPORTING PIANELLA

ASD POL. SPORTING PIANELLA

SOCIETA DI APPARTENENZA

BENEVENTO CALCIO SRL

BENEVENTO CALCIO SRL

ASD CALCIO POMIGLIAND
ASD CALCIO POMIGLIANG
ASD CALCIO POMIGLIANG
ASD CALCIO POMIGLIANG
ASO CALCIO POMIGLIANG
ASO CALCIO POMIGLIANG
ASD CALCIO POMIGLIAND

ASD OASI SCAFATI CALCIO 1922



NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti 1° Anno (2008)

SARCHIELL DULAR
FLORIS MELISSA
GRECHI GIuLIA
BOSTICCO AsIA
CAPIZZ| AURORA
sALs| LUDOvICA
sALs| LAVINIA
COLOMBI MARTA
DE CANTELLIS SOFIA
PALLAVICINI VALENTINA
Pulcini Misti

PERUGIA MARTINA
PENSIERO IRENE
TINELLA RACHELE
COCCONI NINA
PAURA MICHELA
GUCCIRRD! MIKAELA
BONALI AGNESE
MATZEDDA ILARIA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Esordienti Misti

METALLA MELISA

MANTO VITTORIA
DELL'AGLIO CECILIA

Pulcini Misti

AT ADD! MAROUA

Pulcini 1° Anno [2010)

RICUPERATI ELISA

NOMINRTIVO/CATEGORIA
Pulcini 2° Anno (2009)

MARIOTTI MICHELA
MAZZA GIULIA

NOMINRTIVO/CATEGORIA
Esordienti 1° Anno (2008])

FILLINI GRETA
GUELFI STELLA
TODBE AURGCRA

LIGURIA
DATA DI NASCITA

12/10/2007
01/01/2007
19/03/2007
26/03/2007
25/01/2007
24/01/2007
24/01/2007
20/03/2007
02/03/2007
02/10/2007

15/09/2008
19/05/2008
12/10/2008
13/04/2008
03/07/2008
31/08/2008
05/10/2008
05/06/2008

LOMBARDIA
DATA DI NASCITA

27/06/2006
24/04/2006
05/12/2006

11/01/2008

21/04/2009
MARCHE
DATA DI NASCITA

15/04/2008
19/04/2008

TOSCANA
DATA DI NASCITA

30/09/2007
22/05/2007
06/10/2007

SOCIETA DI APPARTENENZA

GENOR CFC
GENOR CFC
GENOR CFC
GENOR CFC
GENOR CFC
GENOR CFC
GENOAR CFC
GENOA CFC
GENOA CFC
GENOA CFC

GENOR CFC
GENOR CFC
GENOR CFC
GENOR CFC
GENOR CFC
GENOA CFC
GENOA CFC
GENOA CFC

SOCIETA DI APPARTENENZA

FCD PINK BUSTO STRIPES
FCD PINK BUSTO STRIPES
FCD PINK BUSTO STRIPES

ASD REAL MEDA FC

ASD JUVENES GIANNI RABICI

SOCIETA DI APPARTENENZA

ASD ACADEMY VIS PESARO
ASD ACADEMY VIS PESARO

SOCIETA DI APPARTENENZA

USD FOLLONICA GAVORRAND SRL
USD FOLLONICA GRVORRAND SRL
FCO LA QUERCE 2009



VENETO

NOMINRTIVO/CATEGORIA DATA DI NASCITA
Pulcini 2° Anno (2009)

GUERRA IRENE 25/06/2008

PUBBLICATO A ROMA IL 16 GENNHIO 2020

/L SEGRETARIO
Vito Oi Gioia

SOCIETA DI APPARTENENZA

FC CASALE ASD

/L PRESIDENTE
Vito Tisci




